

<b>CONTO ECONOMICO</b>						
<b>dati espressi in unità di €</b>	<b>31.12.20 - CONSUNTIVO</b>		<b>31.12.19 - CONSUNTIVO</b>		<b>VARIAZIONE 2020 SU 2019</b>	
<b>Valore della produzione tecnica</b>	<b>6.456.923</b>	<b>100%</b>	<b>7.425.695</b>	<b>100%</b>	<b>(968.772)</b>	<b>100%</b>
Costi diretti della produzione per servizi esterni	(2.780.304)	-43%	(2.731.883)	-37%	(48.421)	5%
Costi diretti della produzione per amm.ti specifici	-	0,00%	-	0,00%	-	0,0%
Costi diversi/diretti per attività non produttive	(60.425)	-1%	(47.070)	-0,6%	(13.355)	1%
<b>Costo del personale -Diretti di produzione</b>	<b>(1.779.364)</b>	<b>-28%</b>	<b>(1.480.188)</b>	<b>-20%</b>	<b>(299.176)</b>	<b>31%</b>
<b>Costo del personale - Indiretti di produzione</b>	<b>(325.862)</b>	<b>-5%</b>	<b>(372.613)</b>	<b>-5%</b>	<b>46.751</b>	<b>-4,8%</b>
<b>Costi diversi - Indiretti di produzione</b>	<b>(720.075)</b>	<b>-11%</b>	<b>(846.617)</b>	<b>-11%</b>	<b>126.542</b>	<b>-13%</b>
<b>Ammortamenti tecnici</b>	<b>(25.698)</b>	<b>0%</b>	<b>(20.652)</b>	<b>0%</b>	<b>(5.046)</b>	<b>0,5%</b>
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>(5.691.728)</b>	<b>-88%</b>	<b>(5.499.023)</b>	<b>-74%</b>	<b>(192.705)</b>	<b>20%</b>
<b>Margine lordo della produzione tecnica</b>	<b>765.195</b>		<b>1.926.672</b>		<b>(1.161.477)</b>	
<b>Ricavi e proventi diversi</b>	<b>89.560</b>	<b>1%</b>	<b>132.369</b>	<b>2%</b>	<b>- 42.809</b>	<b>4%</b>
Proventi diversi	78.392	1,2%	86.756	1%	(8.364)	1%
Sopravvenienze attive	11.168	0,2%	45.613	0,6%	(34.445)	3,6%
<b>Spese Generali</b>	<b>(527.196)</b>	<b>-8%</b>	<b>(799.054)</b>	<b>-11%</b>	<b>271.858</b>	<b>-28%</b>
Costo del personale - Direzione e servizi gener.	(289.477)	-4%	(385.798)	-5%	96.321	-10%
Incentivi all'esodo per il personale dell'azienda	-	0%	(120.000)	-2%	120.000	-12%
Spese commerciali	(321)	0,0%	(1.151)	0,0%	830	-0,1%
Organi sociali	(88.818)	-1%	(103.562)	-1%	14.746	-2%
Canoni di locazione e leasing	(12.602)	-0,2%	(16.438)	-0,2%	3.836	-0,4%
Costi generali e amministrativi	(135.980)	-2%	(172.105)	-2%	36.125	-4%
<b>Margine operativo lordo - EBITDA</b>	<b>327.559</b>	<b>5%</b>	<b>1.259.987</b>	<b>17%</b>	<b>(932.428)</b>	<b>96%</b>
<b>Ammortamenti, accantonamenti e svalutazioni</b>	<b>(45.547)</b>	<b>-0,7%</b>	<b>(5.106)</b>	<b>0%</b>	<b>(40.441)</b>	<b>4%</b>
Ammortamenti	(5.547)	-0,1%	(5.106)	-0,1%	(441)	0,0%
Svalutazione crediti	-	-	-	0%	-	0%
Accantonamenti per rischi e oneri diversi	(40.000)		-		(40.000)	
<b>Risultato operativo - EBIT</b>	<b>282.012</b>	<b>4%</b>	<b>1.254.881</b>	<b>17%</b>	<b>(972.869)</b>	<b>100%</b>
<b>Proventi e oneri finanziari e straordinari</b>						
Proventi e oneri finanziari	(26.588)	-0,4%	(7.078)	-0,1%	(19.510)	2,0%
Rettifiche di valori di attività finanziarie	-		-		-	-
Proventi e oneri straordinari	(28.416)	-0,4%	(34.528)	0%	6.112	-1%
<b>Risultato prime delle imposte</b>	<b>227.008</b>	<b>4%</b>	<b>1.213.275</b>	<b>16%</b>	<b>(986.267)</b>	<b>102%</b>
Imposte sul reddito	(98.321)	-2%	(379.821)	-5%	281.500	-29%
<b>Risultato netto</b>	<b>128.687</b>	<b>2%</b>	<b>833.454</b>	<b>11%</b>	<b>(704.767)</b>	<b>73%</b>